
PeaK
Prémiový fosfor a draslík

0
N

52
P O2 5

34
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 52%

vodorozpustný (P₂O₅) 52%
K2O Oxid draselný 34%

vodorozpustný (K₂O) 34.0%

Charakteristika

Popis

Nova PeaK MKP 0-52-34 je extrémně čistý fosforečnan
draselný. Jsme největším světovým výrobcem MKP
vyráběného naší exkluzivní technologií, takže si můžete být
jisti, že je nejlepší. Rychle a snadno se zcela rozpustí ve
vodě a má extrémně nízký obsah sodíku. Doporučujeme jej
používat pro jakoukoli plodinu a jakýkoli fertigační systém,
jako je kapková závlaha, hydroponie, postřikovače nebo
pivoty. Nemusíte se obávat fytotoxicity ani popálení listů.
pH vašeho roztoku bude díky jeho pufrovacímu účinku
stabilní. Složení přípravku Nova PeaK® MKP jsme vytvořili
bez dusíku, takže vaše rostliny mohou těžit z optimálního
poměru P:K ve fázích kdy potřebují méně dusíku, jako je
kvetení, nasazování plodů, dozrávání a sklizeň.

Výhody

Hnojivo s nejvyšší koncentrací fosforu

Bez chlóru, sodíku a nečistot; produkt je velmi bezpečný
pro aplikaci na list i hnojivou závlahu postřikovači bez
rizika popálení listů či otravy rostlin

Velmi nízký index zasolení



Návod k použití

Nova PeaK je jedno z nejpoužívanějších jednodruhových hnojiv při tvorbě výživy přesně na míru
určité plodině. Díky vysokému obsahu fosforu a draslíku se jedná o velmi flexibilní produkt, který lze
použít v hydroponii a který snadno uspokojí nároky rostlin na tyto živiny.

1

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.2

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


